PRESSUPOST GENERAL DE LICITACIÓ         79.054,54 € 

Els preus s’han obtingut a partir dels jornals, transports i maquinària actuals. 

Aplicant els corresponents preus a les diferents unitats d’obra s’obté un pressupost d’execució 

material de les obres de:  

CINQUANTA-QUATRE MIL NOU-CENTS DOS EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (54.902,80 €) 

Que representa un pressupost per d’execució contracte incloent el 13% de despeses generals i el 6% 

de benefici industrial de: 

SEIXANTA-CINC MIL TRES-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS 

(65.334,33 €). 

El pressupost general de licitació total de les obres que inclou l’import de l’IVA puja la quantitat de:

[...]

Els dos centímetres (2 cm) superiors de les cares interiors es tallaran 

amb escarpa. La resta de la vorada es treballarà a cop de martell; es refinarà amb punxó les cares de 

junts, fins a obtenir superfícies aproximadament planes i normals a la directriu de la vorada. 

Pes específic net: No serà inferior a dos mil cinc-cents quilograms per metre cúbic (2.500 kgf/cm3). 

Resistència a la  No serà inferior a mil tres-cents quilograms força per centímetre quadrat  

compressió:  (1.300 kgf/cm2). 

Coeficient de  Serà inferior a tretze centèsims de centímetre (0,13 cm). 

desgast: 

Resistència a la  Sotmeses les vorades a vint (20) cicles de congelació, al final d’ells no